2

РЕШЕНИЕ ОСИПОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
19 января 2018 г. № 3-11
Об установлении перечня организаций торговли, осуществляющих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни
На основании пункта 26 Положения о порядке предоставления государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 19 января 2012 г. № 41 «О государственной адресной социальной помощи», Осиповичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Установить перечень организаций торговли, осуществляющих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
решение Осиповичского районного исполнительного комитета от 4 августа 2011 г. № 16-1 «О бесплатном обеспечении продуктами питания детей первых двух лет жизни» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 104, 9/43660);
решение Осиповичского районного исполнительного комитета от 17 июня 2016 г. № 13-22 «О внесении изменения в решение Осиповичского районного исполнительного комитета от 4 августа 2011 г. № 16-1» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 16.07.2016, 9/77622);
решение Осиповичского районного исполнительного комитета от 11 апреля 2017 г. № 8-3 «О внесении изменения в решение Осиповичского районного исполнительного комитета от 4 августа 2011 г. № 16-1» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.04.2017, 9/82990).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя Осиповичского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в районной газете «Асіповіцкі край».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	П.В.Наливайко

	Начальник финансового отдела
	Л.А.Белая

	Приложение
к решению
Осиповичского районного
исполнительного комитета
19.01.2018 № 3-11

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций торговли, осуществляющих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни
	№
п/п
	Наименование организации торговли
	Наименование магазина
	Адрес магазина

	1
	Открытое акционерное общество «Торговля»
	Магазин № 14 «У дороги»
	г. Осиповичи, ул. Юбилейная, 7

	2
	Частное торговое унитарное предприятие «Прусаков» (далее – ЧТУП «Прусаков»)
	Магазин «Свислочь»
	г. Осиповичи, ул. Сумченко, 73а

	3
	ЧТУП «Прусаков»
	Магазин «Чайка»
	г. Осиповичи, ул. Риммы Кунько, 25

	4
	ЧТУП «Прусаков»
	Магазин «Березка»
	г. Осиповичи, ул. Социалистическая, 37